AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER LA FORMAZIONE DI UNA

Emnvieo _l GRADUATORIA DI N. 2 UNITA' PER ASSUNZIONE A TEMPO a-‘ﬂ_
DETERMINATO DI OPERATORE DI ESERCIZIO PAR. 140 PERLE =~
FERROVIE APPULO LUCANE
GRADUATORIA PRIMA PROVA

Cognome Nome Data di Nascita Totale Punteggio
DIBENEDETTO GIUSEPPE 07/07/1978 26
GRIECO DOMENICO 08/07/1988 25
PANICO DARIO 05/11/1987 24
BUONSANTE VITTORIO 30/10/1989 24
MASTROPIETRO FRANCESCO 17/02/1985 24
STRAMIERI ROBERTO 02/03/1971 24
GAUDIANO ANTONIO 26/06/1972 24
GRECO MICHELE 24/01/1976 24
DIDONNA FRANCESCO 14/07/1966 23
PETRELLI RAFFAELE 04/11/1972 23
ROSSETTI NICOLA 06/05/1986 23
PICICCI MICHELE 02/03/1967 23
MONNIELLO COSIMO 01/02/1976 23
SACCO ANGELO 31/08/1980 23
MARRAUDINO GIOVANNI 23/03/1973 23
SMALDINI GIUSEPPE 01/07/1982 23
FRACCHIOLLA FABIO 24/03/1987 23
LAFORGIA TOMMASO 01/02/1970 23
GRIECO GIOVANNI 29/07/1982 23
RICCI FRANCESCO 02/09/1976 22
PELLEGRINO DOMENICO 27/03/1996 22
GIACOIA DOMENICO 21/04/1978 22
DE ROSA ROCCO 06/05/1987 22
LOSITO FABIO 16/11/1980 22
PRISCO IVANO 27/09/1991 22
PACE ERNESTO 03/03/1978 22
FILIPPETTI LEONARDO 29/08/1977 22
DAMBROSIO ANTONIO 27/06/1995 22
MAIO GERARDO 27/03/1984 22
CASTORO GIROLAMO 23/01/1981 22
FORTE SAVERIO 11/01/1994 22
DI DIO DOMENICO GIUSEPPE 15/03/1989 22
PISCIOTTA FABIO 28/05/1984 22
LOMONACO ANTONIO 27/02/1988 22
LIPPOLIS VITO 07/09/1983 22
TAFUNI GIUSEPPE 17/06/1991 22
GORPIA PIERGIORGIO 11/01/1972 22
DENTICO NICOLA 07/02/1996 22
FUMARULO GIUSEPPE 10/02/1977 22
GALASSO LUCIANO 10/03/1971 22
FIGLIUOLO ROCCO 02/04/1992 22
SIRACUSA DOMENICO 20/03/1970 21
MARTINELLI CARMINE 13/04/1994 21
PATRUNO GIUSEPPE 31/03/1973 21
SARRA VITO 29/07/1971 21
PATRUNO VITO GIUSTO 24/05/1970 21
VIZZIELLO VITTORIO 19/06/1981 21
MASIELLO GIOVANNI 11/06/1980 21
STOLFI GIUSEPPE 23/10/1982 21
DEBENEDICTIS FRANCESCO 26/05/1983 21
SORANGELO ORONZO 24/01/1973 21
NAPOLETANO DOMENICO 04/05/1972 21
NASTA BIAGIO 05/07/1976 21
MECCA VINCENZO 20/10/1985 21
SAMMARTINO GIUSEPPE 18/03/1987 21
RICUPERO ALFREDO 10/06/1972 21
SCHIAVINATO LUIGI 22/10/1987 21
PONZzO ROBERTO 08/05/1981 21
ZAMPINO VINCENZO 17/05/1971 21
ANDRIOTTI PASQUALE 16/09/1981 21



DEFILIPPIS
DITARANTO
DI CESARE
DAMBROSIO
GENTILE
FUINA

DE GRAZIA
MASOTTI
BUSTO
ZAZZERA
D'AURIA
DAMBROSIO
TRIGGIANI
GIANNOTTA
BUBBICO
D'INNOCENZI
SANCHIRICO
MELIDDO
TRAGNI
MASSARO
PETROCELLI
TATARANNI
DOMANICO
RUGGIERI
VITALE
SUMMA
SARLI
MINUTIELLO
PAOLICELLI
ARMENTI
LARASPATA
DE GRAZIA
PIERGIOVANNI
IACOBELLIS
COVIELLO
MAGGIULLI
VITALE
BIANCO
CATALANO
GIOVE
VIVILECCHIA
QUISTELLI
NIGLIO
SIMONE
VALERIO
ALBERGO
ROMANO
TROIANO
COLELLA
SANTARSIERO
MANCINI
SIMEONE
MASCARO
PINTO
ALLEGRINI
BONELLI
BASILE
CAIVANO
CIFARELLI
GIGANTI
BOSCO
GUERRA
CUCCARO
GIURA
RAGONE
GERARDI
FERRARESE
LATERZA
CARRIERO
DE CESARE

MICHELE
ROCCO
BENEDETTO
DONATO
PAOLO
LEONARDO
FRANCESCO
GIOVANNI
PAOLO
FABIO
GAETANO
FILIPPO
MICHELE
MICHELE
ROCCO
MASSIMO
PIETRO
MICHELE
FABIO
DONATO
VINCENZO
MARIO
SILVIA
FRANCESCO
NICOLA
DANIELE
DOMENICO
GIOVANNI
GIUSEPPE
SAVERIO
MICHELE
CIRO
MICHELE
LUIGI
FRANCESCO
ALFONSO
ALESSANDRO
ANTONIO
FRANCESCO
MAURIZIO
NUNZIO
GIOVANNI

TOMMASO VIRGINIO

FILIPPO
ONOFRIO
EMANUELE
MICHELE
TONINO
LUCIA
CARMINE
EMANUELE
ALESSANDRO
ANTONIO
VINCENZO
NICOLA
LUIGI
BIAGIO
MASSIMO
FRANCESCO
DOMENICO
ANTONIO
ORAZIO
CARMINE
FRANCESCO
PAOLO
ANTONIO
GIANLUCA
SAVERIO
LEONARDO
SEBASTIANO

12/06/1992
09/08/1970
01/03/1982
01/03/1978
23/02/1967
24/07/1982
21/04/1986
29/09/1984
04/04/1967
02/05/1981
03/07/1985
20/05/1971
05/12/1986
11/01/1978
03/03/1971
17/12/1979
27/04/1963
23/04/1972
07/10/1989
25/07/1978
15/03/1977
02/04/1974
17/06/1988
20/04/1977
04/02/1982
20/12/1977
23/01/1979
11/04/1973
05/07/1989
03/11/1967
14/07/1977
12/06/1988
09/06/1971
03/09/1960
09/07/1976
09/03/1976
11/03/1984
21/01/1976
08/10/1972
25/08/1971
01/09/1978
01/01/1956
25/03/1974
15/06/1983
24/08/1987
16/05/1969
31/01/1965
25/11/1978
11/05/1973
02/01/1900
14/05/1984
15/02/1986
13/06/1982
02/04/1984
15/06/1976
04/09/1978
26/05/1991
24/04/1973
05/05/1975
06/07/1987
12/05/1974
15/02/1969
17/08/1983
23/06/1996
05/05/1969
04/11/1976
20/05/1990
30/08/1978
26/04/1978
27/10/1985

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19



CHIRONNA
NICOLETTI
PANTALEO
PELLEGRINO
SACCO
POSSIDENTE
DANZI
MOTTA
VERRASTRO
TIRELLI
LAQUALE
CALENDANO
NICOLETTI
FRIGIOLA
FALBO
CAIELLA

LA ROSSA
CAIELLA
DIGIOIA
SCALERA
CANNITO
TITO
PIETROCOLA
MATTIA
MARCOSANO
CARULLI
NOLE
SANTARSIERO
TELESCA

DI CECCA
GRITTANI
ROSPI
PICCIRILLO
RENNA
RITORTI
ANCONA
CATALANO
DI SANTO
CAMMISA
DE BENEDICTIS
CLEMENTE
D'ADDARIO
GISMONDI
VERRASTRO
LATRONICO
DEMAURO
SABATO
PACELLA
PINO
IACONIANNI
BELLOMO
ROMANO
MECCA
TELESCA
MININNI
RICCI
MARAGNO
CANZONIERE
DELLINO
ALBANESE
DIMAURO
TOLLA
LOTRIONTE
FRANCO
BERARDI
POTENZA
MAULELLA
SPIONE
PALESE
ROMANO

MICHELE

ANGELO RAFFAELE

SABINO
DAVIDE
ANGELO
ANTONIO
NICOLA
ANTONIO
ROCCO
ANTONIO
GIUSEPPE
MICHELE
ANGELOANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
EUSTACHIO
ILARIO
FILIPPO
DOMENICO
SALVATORE
AGOSTINO
MARIO
FRANCESCO
VITTORIO
GIANPIERO
PASQUALE
CANIO
ALESSANDRO
ROCCO

COSIMO DAMIANO

DORELLO
PAOLO
GIUSEPPE
MICHELE
MAURIZIO
GIACOMO
NICOLA
DAVIDE
FRANCESCO
MARIO ANTONIO
IVAN
FRANCESCO
ARMANDO
ROBERTO
TOMMASO
MATTEO
DONATO
ANGELO
SALVATORE
RAFFAELE

ANDREA GAETANO

BARTOLOMEO
ROCCO
LEONARDO
GRAZIANO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GAETANO
ONOFRIO
NICOLA
FABIO

VITO

NICOLA
FRANCESCO
ANTONIO PAOLO
MICHELE
ANTONIO
RICCARDO
ROCCO
VINCENZO

29/12/1981
23/06/1978
10/07/1971
17/03/1979
07/04/1982
28/05/1984
27/03/1967
26/04/1990
22/10/1988
05/01/1991
17/03/1977
12/10/1972
07/08/1989
02/10/1962
16/03/1987
28/11/1978
26/02/1973
21/05/1974
08/06/1990
24/03/1973
29/05/1988
01/05/1962
09/07/1971
28/05/1991
19/09/1973
03/01/1976
02/09/1988
19/11/1983
02/03/1976
16/01/1988
03/04/1976
28/07/1984
19/05/1981
22/09/1985
01/10/1963
25/02/1978
10/07/1968
26/04/1991
09/03/1982
12/06/1968
09/06/1981
18/02/1979
17/10/1964
25/11/1994
27/01/1968
18/10/1979
09/10/1978
28/01/1992
19/06/1987
17/01/1975
15/02/1982
21/09/1992
06/06/1980
09/07/1975
14/01/1983
27/03/1979
20/01/1977
17/03/1988
13/07/1975
02/09/1964
31/07/1992
04/04/1976
06/06/1980
19/06/1979
13/02/1972
10/01/1969
30/05/1978
20/11/1964
24/04/1980
17/12/1972

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15



IACOVETTI
FORTE
SERINI

DI MARIO
DIRENZO

DE FONZO
SPAGNUOLO
AMORUSO
SANTORO
MOUKHLIS
ARPINO
MARINO
MORAMARCO
GALLO
ACHILLE
LIPPOLIS
SANTIROCCO
PESTRICHELLA
TELESCA
MARINELLI
PESCE
CICIRELLI SHIMA
coLuccl
BITETTO
CUSCIANNA
TROIANO

DE CARLO
MAINO

GIULIO
DOMENICO
FEDERICO
FRANCESCO
MICHELE
VITO
STEFANO
DOMENICO
GIUSEPPE ROCCO
MOHAMED
LUIGI
EUGENIO DONATO
MICHELE
PAOLO
NICOLA
EUSTACHIO
MASSIMO
DOMENICO
VITO
FRANCESCO
MICHELE
BUJAR
ANGELO
MICHELE
MICHELE
ANTONIO
GIOVANNI
GIOVANNI

31/01/1968
04/08/1978
21/04/1986
30/05/1976
31/05/1960
02/03/1972
01/08/1990
31/05/1962
06/04/1966
15/03/1974
13/09/1984
05/01/1970
23/02/1973
02/08/1985
03/11/1974
18/10/1968
10/08/1975
18/02/1983
14/04/1987
03/06/1969
13/09/1981
24/05/1976
15/07/1970
28/08/1973
14/10/1975
01/03/1961
15/05/1972
27/01/1984

15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
11
11
10
10




